
 
 

 

 

MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA 

NAMA DOSEN : ALI AKHMADI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 03 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Selasa, 4 Februari 2025 08:00 10:30 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

2 Selasa, 11 Februari 

2025 

08:00 10:30 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

3 Selasa, 18 Februari 

2025 

08:00 10:30 92 Selesai   (43 / 44) ALI AKHMADI  

4 Selasa, 25 Februari 

2025 

08:00 10:30 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

5 Selasa, 25 Februari 

2025 

10:31 13:01 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

6 Selasa, 4 Maret 2025 08:00 10:30 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

7 Selasa, 11 Maret 2025 08:00 10:30  Selesai   (42 / 44) ALI AKHMADI  

8 Selasa, 18 Maret 2025 08:00 10:30 92 Selesai   (44 / 44) ALI AKHMADI  
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MATA KULIAH : PENDIDIKAN AGAMA 

NAMA DOSEN : ALI AKHMADI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 03 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Selasa, 8 April 2025 08:00 10:30 92 Terjadwal   (0 / 44) ALI AKHMADI  

10 Selasa, 15 April 2025 08:00 10:30 92 Terjadwal   (0 / 44) ALI AKHMADI  

11 Selasa, 15 April 2025 10:31 13:01 92 Terjadwal   (0 / 44) ALI AKHMADI  

12 Selasa, 22 April 2025 08:00 10:30 92 Dimulai   (36 / 44) ALI AKHMADI  

13 Selasa, 29 April 2025 08:00 10:30 92 Dimulai   (31 / 44) ALI AKHMADI  

14 Selasa, 6 Mei 2025 08:00 10:30 92 Dimulai   (29 / 44) ALI AKHMADI  

15 Selasa, 13 Mei 2025 08:00 10:30 92 Dimulai   (0 / 44) ALI AKHMADI  

16 Selasa, 20 Mei 2025 08:00 10:30 92 Dimulai   (44 / 44) ALI AKHMADI  

 

 
Jakarta, 24 September 2025 

Ketua Prodi MANAJEMEN 

 
 
 
 

 
FARIS FARUQI 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 01 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

Peserta Reguler 

1 21240000001 SITI MUFIDAH H H H H H H H H 

2 21240000003 SITI NURJANAH H H H H H H H H 

3 21240000006 GHINA RAYYANI H H H H H H H H 

4 21240000008 TASYA MAHARANI H H H H H H H H 

5 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI H H H H H H H H 

6 21240000011 EKA AFRY YANSIH H H H H H H H H 

7 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH H H H H H H H H 

8 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI H H H H H H H H 

9 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA H H A H H H A H 

10 21240000019 SRI RAHAYU H H H H H H H H 

11 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH H H H H H H H H 

12 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN H H H H H H H H 

13 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA H H H H H H H H 

14 21240000026 FLORA TITANIA NAILA H H H H H H H H 

15 21240000028 CAHYADI H H H H H H H H 

16 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH H H H H H H H H 

17 21240000049 RATIH OKTAVIANI H H H H H H H H 

18 21240000051 ASTRIANA H H H H H H H H 
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19 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI H H H H H H H H 

20 21240000055 
RADEN MUHAMMAD VARHAN 

SOEHARDONO 
H H H H H H H H 

21 21240000057 LAILA RAHMA FITRI H H H H H H H H 

22 21240000062 MAWAR AULIA H H H H H H H H 

23 21240000066 NOVIANTI RAHAYU H H H H H H H H 

24 21240000067 NAJWA PUTRI ALGA H H H H H H H H 

25 21240000070 SHELA NOVITA ZALIANTI H H H H H H H H 

26 21240000071 ALCE ARMANDA H H H H H H H H 

27 21240000072 
SYNTHIA SABRINA NATASYA 

SIDABUTAR 
H H H H H H H H 

28 21240000075 NUR VIKRIYANTI H H H H H H H H 

29 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN H H H H H H H H 

30 21240000080 SUNDUSIYA HALWA AMSDANDA H H H H H H H H 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 01 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

Peserta Reguler 

31 21240000085 ALFARISYA RIANTI H H H H H H H H 

32 21240000086 TALITHA RAHMA FEBRIANTI H H H H H H H H 

33 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA H H H H H H H H 

 
34 

 
21240000094 

MARIA APRILIZA JANESTI RIPO 

WAE 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

35 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM H H H H H H H H 

36 21240009025 ZAHRA SAFITRI H H H H H H H H 

37 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH H H H H H H H H 

38 21240009056 AYU WANDIRA H H H H H H H H 

39 21240009087 DENNEILSEN REYNOLD DINATA H H H H H H H H 

40 21240009089 MUHAMMAD RAFFIF AKBAR H H H H H H H H 

41 21240009092 ALFIAN MUBAROK H H H H H H A H 

42 21240009093 SARAH DINIYATI H H H H H H H H 

43 21240600006 REIZA NELA HAYATI H H H H H H H H 

 
44 

 
21240600013 

AZHWALYZA AISYAFRIN PUTRI 

ACHMAD 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

Paraf Ketua Kelas 
 

Paraf Dosen 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 01 

Dosen Pengajar : ALI AKHMADI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler 
 

1 21240000001 SITI MUFIDAH Kelas A 16 1 10 1 
 

62.5 

2 21240000003 SITI NURJANAH Kelas A 16 
 

11 
  

68.75 

3 21240000006 GHINA RAYYANI Kelas A 16 
 

10 2 
 

62.5 

4 21240000008 TASYA MAHARANI Kelas A 16 
 

11 
  

68.75 

5 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI Kelas A 16 
 

11 
  

68.75 

6 21240000011 EKA AFRY YANSIH Kelas A 16 
 

11 
  

68.75 

7 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH Kelas A 16 
 

10 1 
 

62.5 

8 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI Kelas A 16 1 10 1 
 

62.5 

9 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA Kelas A 16 4 7 
  

43.75 

10 21240000019 SRI RAHAYU Kelas A 16 
 

10 1 1 62.5 

11 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH Kelas A 16 
 

12 
  

75 

12 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN Kelas A 16 
 

10 1 1 62.5 

13 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA Kelas A 16 1 10 1 
 

62.5 

14 21240000026 FLORA TITANIA NAILA Kelas A 16 1 11 
  

68.75 

15 21240000028 CAHYADI Kelas A 16 
 

12 
  

75 

16 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH Kelas A 16 
 

11 
 

1 68.75 

17 21240000049 RATIH OKTAVIANI Kelas B 16 
 

12 
  

75 

18 21240000051 ASTRIANA Kelas B 16 
 

12 
  

75 

19 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI Kelas B 16 
 

12 
  

75 

20 21240000055 RADEN MUHAMMAD VARHAN SOEHARDONO Kelas B 16 
 

12 
  

75 

21 21240000057 LAILA RAHMA FITRI Kelas B 16 
 

12 
  

75 

22 21240000062 MAWAR AULIA Kelas B 16 
 

12 
  

75 

23 
sentaseabs 

21240000066 NOVIANTI RAHAYU Kelas B 16 
 

12 
  

75 
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24 21240000067 NAJWA PUTRI ALGA Kelas B 16 
 

11 1 
 

68.75 

25 21240000070 SHELA NOVITA ZALIANTI Kelas B 16 
 

12 
  

75 

26 21240000071 ALCE ARMANDA Kelas B 16 1 10 
 

1 62.5 

27 21240000072 SYNTHIA SABRINA NATASYA SIDABUTAR Kelas B 16 
 

12 
  

75 

28 21240000075 NUR VIKRIYANTI Kelas B 16 
 

12 
  

75 

29 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN Kelas B 16 
 

12 
  

75 

30 21240000080 SUNDUSIYA HALWA AMSDANDA Kelas B 16 
 

12 
  

75 

31 21240000085 ALFARISYA RIANTI Kelas C 16 
 

12 
  

75 

32 21240000086 TALITHA RAHMA FEBRIANTI Kelas C 16 
 

11 1 
 

68.75 

33 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA Kelas C 16 
 

11 
 

1 68.75 

34 21240000094 MARIA APRILIZA JANESTI RIPO WAE Kelas C 16 
 

9 1 2 56.25 

35 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM Kelas C 16 
 

12 
  

75 

36 21240009025 ZAHRA SAFITRI Kelas C 16 
 

12 
  

75 

37 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH Kelas C 16 
 

11 1 
 

68.75 

38 21240009056 AYU WANDIRA Kelas C 16 
 

10 1 1 62.5 

39 21240009087 DENNEILSEN REYNOLD DINATA Kelas C 16 
 

10 2 
 

62.5 

40 21240009089 MUHAMMAD RAFFIF AKBAR Kelas C 16 
 

12 
  

75 

41 21240009092 ALFIAN MUBAROK Kelas C 16 1 11 
  

68.75 

42 21240009093 SARAH DINIYATI Kelas C 16 
 

12 
  

75 

43 21240600006 REIZA NELA HAYATI Kelas A 16 
 

12 
  

75 

44 21240600013 AZHWALYZA AISYAFRIN PUTRI ACHMAD Kelas A 16 
 

12 
  

75 

 

 
Jakarta, 24 September 2025 

Ketua Prodi MANAJEMEN 

 
 
 
 

 
FARIS FARUQI 

NIP. 061112061 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 MANAJEMEN 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 01 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : STEI101 SKS 3 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(30,00%) 

UTS 

(30,00%) 

UAS 

(30,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 21240000001 SITI MUFIDAH 72.00 85.00 86.00 62.5 79.15 A- ✔   

2 21240000003 SITI NURJANAH 73.00 87.00 90.00 68.75 81.88 A ✔   

3 21240000006 GHINA RAYYANI 70.00 84.00 90.00 62.5 79.45 A- ✔   

4 21240000008 TASYA MAHARANI 70.00 83.00 89.00 68.75 79.48 A- ✔   

5 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 70.00 84.00 89.00 68.75 79.78 A- ✔   

6 21240000011 EKA AFRY YANSIH 71.00 87.00 86.00 68.75 80.08 A ✔   

7 21240000012 
DWI WAHYU AKMAL 

ABIBAH 

73.00 78.00 78.00 62.5 
74.95 B+ ✔ 

  

8 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 70.00 85.00 90.00 62.5 79.75 A- ✔   

9 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 65.00 79.00 65.00 43.75 67.08 B- ✔   

10 21240000019 SRI RAHAYU 100.00 85.00 86.00 62.5 87.55 A ✔   

11 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 75.00 86.00 89.00 75 82.50 A ✔   

12 21240000021 
MUHAMMAD LATIEF 

FEBRYAN 

72.00 83.00 84.00 62.5 
77.95 A- ✔ 

  

13 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 70.00 84.00 90.00 62.5 79.45 A- ✔   

14 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 70.00 83.00 85.00 68.75 78.28 A- ✔   

15 21240000028 CAHYADI 74.00 73.00 76.00 75 74.40 B+ ✔   

16 21240000029 
SAFFIYA MUTIARA 

FADHILAH 

72.00 84.00 85.00 68.75 
79.18 A- ✔ 

  

17 21240000049 RATIH OKTAVIANI 75.00 82.00 85.00 75 80.10 A ✔   

18 21240000051 ASTRIANA 75.00 87.00 90.00 75 83.10 A ✔   

19 21240000053 FATHIA NEZA PUTRI 75.00 83.00 86.00 75 80.70 A ✔   

20 21240000055 
RADEN MUHAMMAD 

VARHAN SOEHARDONO 

75.00 80.00 77.00 75 
77.10 A- ✔ 

  

21 21240000057 LAILA RAHMA FITRI 75.00 86.00 89.00 75 82.50 A ✔   
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22 21240000062 MAWAR AULIA 74.00 87.00 90.00 75 82.80 A ✔   

23 21240000066 NOVIANTI RAHAYU 75.00 84.00 81.00 75 79.50 A- ✔   

24 21240000067 NAJWA PUTRI ALGA 73.00 83.00 85.00 68.75 79.18 A- ✔   

25 21240000070 SHELA NOVITA ZALIANTI 75.00 87.00 86.00 75 81.90 A ✔   

26 21240000071 ALCE ARMANDA 71.00 86.00 90.00 62.5 80.35 A ✔   

27 21240000072 
SYNTHIA SABRINA 

NATASYA SIDABUTAR 

75.00 86.00 88.00 75 
82.20 A ✔ 

  

28 21240000075 NUR VIKRIYANTI 75.00 88.00 89.00 75 83.10 A ✔   

29 21240000076 SYAFIQA AL AKWAN 75.00 79.00 80.00 75 77.70 A- ✔   

30 21240000080 
SUNDUSIYA HALWA 

AMSDANDA 

75.00 85.00 86.00 75 
81.30 A ✔ 

  

31 21240000085 ALFARISYA RIANTI 75.00 86.00 90.00 75 82.80 A ✔   

32 21240000086 
TALITHA RAHMA 

FEBRIANTI 

73.00 89.00 90.00 68.75 
82.48 A ✔ 

  

33 21240000090 FIRLY AMANDA SURYA 70.00 85.00 88.00 68.75 79.78 A- ✔   

34 21240000094 
MARIA APRILIZA JANESTI 

RIPO WAE 

67.00 82.00 84.00 56.25 
75.53 B+ ✔ 

  

35 21240000095 MOHAMAD DAFA ADAM 75.00 84.00 84.00 75 80.40 A ✔   

36 21240009025 ZAHRA SAFITRI 75.00 80.00 90.00 75 81.00 A ✔   

37 21240009041 RAFLI PUTRA HAFSIH 72.00 86.00 89.00 68.75 80.98 A ✔   

38 21240009056 AYU WANDIRA 70.00 86.00 86.00 62.5 78.85 A- ✔   

39 21240009087 
DENNEILSEN REYNOLD 

DINATA 

73.00 84.00 85.00 62.5 
78.85 A- ✔ 

  

40 21240009089 
MUHAMMAD RAFFIF 

AKBAR 

75.00 83.00 84.00 75 
80.10 A ✔ 

  

41 21240009092 ALFIAN MUBAROK 70.00 84.00 88.00 68.75 79.48 A- ✔   

42 21240009093 SARAH DINIYATI 75.00 85.00 86.00 75 81.30 A ✔   

43 21240600006 REIZA NELA HAYATI 75.00 80.00 83.00 75 78.90 A- ✔   

44 21240600013 
AZHWALYZA AISYAFRIN 

PUTRI ACHMAD 

75.00 85.00 89.00 75 
82.20 A ✔ 

  

Rata-rata nilai kelas 73.41 83.91 85.82 69.46 79.89 A-  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601 

Tanggal Cetak : Rabu, 24 September 2025, 15:06:39 

Paraf Dosen : 
 
 
 
 

 
ALI AKHMADI 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 03 

Dosen Pengajar : ALI AKHMADI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler 
 

1 11240000101 ALI HASAN Kelas C 16 
 

13 
  

81.25 

2 21240000002 NAZWA NURIZKI Kelas A 16 1 11 1 
 

68.75 

3 21240000005 JUAN BARERA Kelas A 16 
 

12 1 
 

75 

4 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI Kelas A 16 
 

11 2 
 

68.75 

5 21240000009 VALERIUS SYUKUR Kelas A 16 1 12 
  

75 

6 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

7 21240000015 KELVIN RIVANOFF Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

8 21240000016 ASYAH MACMUR Kelas A 16 2 11 
  

68.75 

9 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH Kelas A 16 
 

12 1 
 

75 

10 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

11 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

12 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD Kelas A 16 
 

12 1 
 

75 

13 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR Kelas A 16 
 

12 1 
 

75 

14 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI Kelas A 16 1 11 1 
 

68.75 

15 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG Kelas A 16 1 11 1 
 

68.75 

16 21240000036 SALSABILA FAUZIAH Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

17 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

18 21240000038 DIRGANTARA KANI Kelas A 16 
 

13 
  

81.25 

19 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH Kelas B 16 1 11 1 
 

68.75 

20 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

21 21240000044 SALSABILA INDARTO Kelas B 16 
 

12 
  

75 

22 21240000045 UWAIS AL QORNI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

23 
sentaseabs 

21240000046 RANI RAHMADANIA PUTRI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 
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24 21240000047 REVY DWI LIYANI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

25 21240000048 AISYAH PUSPA PERMANA SARI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

26 21240000050 FAUZI BADILLAH Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

27 21240000054 MUHAMMAD ASRORI Kelas B 16 2 11 
  

68.75 

28 21240000058 TAMARA AZAHRA Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

29 21240000059 KEYSHA SALSABILA PUTRI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

30 21240000060 FATIMAH AZZAHRA Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

31 21240000061 REVANA ZAHRA PAMUNGKAS Kelas B 16 
 

12 1 
 

75 

32 21240000063 SHELLA TRIVIA RENATA HUTASOIT Kelas B 16 
 

12 1 
 

75 

33 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI Kelas B 16 
 

11 2 
 

68.75 

34 21240000068 RATNA DWIJAYANTI Kelas B 16 2 11 
  

68.75 

35 21240000069 HENI PERMATASARI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

36 21240000074 AUDREY AVRILIA AZIZAH Kelas B 16 1 12 
  

75 

37 21240000077 AMANDA NUR HAYATI Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

38 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

39 21240000079 ANNISA JEVAYONA PURBA Kelas B 16 
 

13 
  

81.25 

40 21240000081 AMANDA SAFIRA Kelas C 16 1 10 2 
 

62.5 

41 21240000082 ERINDA SUCIATY GINTING Kelas C 16 
 

13 
  

81.25 

42 21240000084 DIMAS IBRAHIM Kelas C 16 
 

13 
  

81.25 

43 21240000099 SHAFWAN Kelas C 16 
 

12 
  

75 

44 21240050001 FETRA ANUGRAH SUWANDI Kelas C 16 
 

13 
  

81.25 

 

 
Jakarta, 24 September 2025 

Ketua Prodi MANAJEMEN 

 
 
 
 

 
FARIS FARUQI 

NIP. 061112061 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 03 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

Peserta Reguler 

1 11240000101 ALI HASAN H H H H H H H H 

2 21240000002 NAZWA NURIZKI H H H H H H H H 

3 21240000005 JUAN BARERA H H H H H H H H 

4 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI H H H H H H H H 

5 21240000009 VALERIUS SYUKUR H H H H H H H H 

6 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA H H H H H H H H 

7 21240000015 KELVIN RIVANOFF H H H H H H H H 

8 21240000016 ASYAH MACMUR H H H H H H H H 

9 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH H H H H H H H H 

10 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH H H H H H H H H 

 
11 

 
21240000027 

MUHAMMAD KAMAL YUSUF 

ANSHORY 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

12 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD H H H H H H H H 

13 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR H H H H H H H H 

14 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI H H H A H H H H 

15 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG H H H A H H H H 

16 21240000036 SALSABILA FAUZIAH H H H H H H H H 

17 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO H H H H H H H H 
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18 21240000038 DIRGANTARA KANI H H H H H H H H 

19 21240000042 
AUDREY SILVIANA FATIHATUL 

MAKKIAH 
H H H H H H H H 

20 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI H H H H H H H H 

21 21240000044 SALSABILA INDARTO H H H H H H H H 

22 21240000045 UWAIS AL QORNI H H H H H H H H 

23 21240000046 RANI RAHMADANIA PUTRI H H H H H H H H 

24 21240000047 REVY DWI LIYANI H H H H H H H H 

25 21240000048 AISYAH PUSPA PERMANA SARI H H H H H H H H 

26 21240000050 FAUZI BADILLAH H H H H H H H H 

27 21240000054 MUHAMMAD ASRORI H H H H H H A H 

28 21240000058 TAMARA AZAHRA H H H H H H H H 

29 21240000059 KEYSHA SALSABILA PUTRI H H H H H H H H 

30 21240000060 FATIMAH AZZAHRA H H H H H H H H 
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ISI PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2024 GENAP 

Mata kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 03 

No 

 

 
NIM 

 

 
NAMA 

TATAP MUKA 

4 

Feb 

2025 

11 

Feb 

2025 

18 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

25 

Feb 

2025 

4 

Mar 

2025 

11 

Mar 

2025 

18 

Mar 

2025 

Peserta Reguler 

31 21240000061 REVANA ZAHRA PAMUNGKAS H H H H H H H H 

 
32 

 
21240000063 

SHELLA TRIVIA RENATA 

HUTASOIT 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

 
H 

33 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI H H H H H H H H 

34 21240000068 RATNA DWIJAYANTI H H H H H H A H 

35 21240000069 HENI PERMATASARI H H H H H H H H 

36 21240000074 AUDREY AVRILIA AZIZAH H H H H H H H H 

37 21240000077 AMANDA NUR HAYATI H H H H H H H H 

38 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA H H H H H H H H 

39 21240000079 ANNISA JEVAYONA PURBA H H H H H H H H 

40 21240000081 AMANDA SAFIRA H H H H H H A H 

41 21240000082 ERINDA SUCIATY GINTING H H H H H H H H 

42 21240000084 DIMAS IBRAHIM H H H H H H H H 

43 21240000099 SHAFWAN 
 

H H H H H H H 

44 21240050001 FETRA ANUGRAH SUWANDI H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas 
 

Paraf Dosen 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 MANAJEMEN 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : PENDIDIKAN AGAMA Nama Kelas 03 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : STEI101 SKS 3 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(30,00%) 

UTS 

(30,00%) 

UAS 

(30,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 11240000101 ALI HASAN 77.00 68.00 79.00 81.25 75.33 B+ ✔   

2 21240000002 NAZWA NURIZKI 72.00 80.00 85.00 68.75 77.98 A- ✔   

3 21240000005 JUAN BARERA 75.00 77.00 70.00 75 74.10 B+ ✔   

4 21240000007 
MADE VINANDA 

SWANDINI 

72.00 79.00 85.00 68.75 
77.68 A- ✔ 

  

5 21240000009 VALERIUS SYUKUR 77.00 79.00 75.00 75 76.80 B+ ✔   

6 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 77.00 74.00 78.00 81.25 76.83 B+ ✔   

7 21240000015 KELVIN RIVANOFF 77.00 79.00 77.00 81.25 78.03 A- ✔   

8 21240000016 ASYAH MACMUR    68.75      

9 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 75.00 79.00 84.00 75 78.90 A- ✔   

10 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 77.00 80.00 77.00 81.25 78.33 A- ✔   

11 21240000027 
MUHAMMAD KAMAL 

YUSUF ANSHORY 

77.00 75.00 78.00 81.25 
77.13 A- ✔ 

  

12 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 77.00 82.00 87.00 75 81.30 A ✔   

13 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 75.00 83.00 87.00 75 81.00 A ✔   

14 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 70.00 80.00 87.00 68.75 77.98 A- ✔   

15 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 71.00 80.00 85.00 68.75 77.68 A- ✔   

16 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 77.00 80.00 87.00 81.25 81.33 A ✔   

17 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 77.00 80.00 78.00 81.25 78.63 A- ✔   

18 21240000038 DIRGANTARA KANI 77.00 70.00 75.00 81.25 74.73 B+ ✔   

19 21240000042 
AUDREY SILVIANA 

FATIHATUL MAKKIAH 

70.00 80.00 85.00 68.75 
77.38 A- ✔ 

  

20 21240000043 DINI KARTIKA LESTARI 77.00 80.00 87.00 81.25 81.33 A ✔   

21 21240000044 SALSABILA INDARTO 75.00 82.00 86.00 75 80.40 A ✔   

22 21240000045 UWAIS AL QORNI 77.00 72.00 79.00 81.25 76.53 B+ ✔   
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23 21240000046 
RANI RAHMADANIA 

PUTRI 

77.00 82.00 87.00 81.25 
81.93 A ✔ 

  

24 21240000047 REVY DWI LIYANI 77.00 80.00 87.00 81.25 81.33 A ✔   

25 21240000048 
AISYAH PUSPA PERMANA 

SARI 

77.00 87.00 90.00 81.25 
84.33 A ✔ 

  

26 21240000050 FAUZI BADILLAH 77.00 80.00 79.00 81.25 78.93 A- ✔   

27 21240000054 MUHAMMAD ASRORI 72.00 79.00 77.00 68.75 75.28 B+ ✔   

28 21240000058 TAMARA AZAHRA 77.00 81.00 89.00 81.25 82.23 A ✔   

29 21240000059 
KEYSHA SALSABILA 

PUTRI 

77.00 84.00 87.00 81.25 
82.53 A ✔ 

  

30 21240000060 FATIMAH AZZAHRA 77.00 83.00 89.00 81.25 82.83 A ✔   

31 21240000061 
REVANA ZAHRA 

PAMUNGKAS 

75.00 80.00 85.00 75 
79.50 A- ✔ 

  

32 21240000063 
SHELLA TRIVIA RENATA 

HUTASOIT 

72.00 69.00 80.00 75 
73.80 B ✔ 

  

33 21240000065 NABILA DIAH PERTIWI 72.00 78.00 82.00 68.75 76.48 B+ ✔   

34 21240000068 RATNA DWIJAYANTI 72.00 80.00 86.00 68.75 78.28 A- ✔   

35 21240000069 HENI PERMATASARI 77.00 80.00 87.00 81.25 81.33 A ✔   

36 21240000074 AUDREY AVRILIA AZIZAH 75.00 80.00 88.00 75 80.40 A ✔   

37 21240000077 AMANDA NUR HAYATI 77.00 79.00 86.00 81.25 80.73 A ✔   

38 21240000078 SHAFA JULINA FELISYA 77.00 84.00 84.00 81.25 81.63 A ✔   

39 21240000079 
ANNISA JEVAYONA 

PURBA 

77.00 80.00 86.00 81.25 
81.03 A ✔ 

  

40 21240000081 AMANDA SAFIRA 72.00 79.00 80.00 62.5 75.55 B+ ✔   

41 21240000082 
ERINDA SUCIATY 

GINTING 

77.00 85.00 90.00 81.25 
83.73 A ✔ 

  

42 21240000084 DIMAS IBRAHIM 77.00 80.00 90.00 81.25 82.23 A ✔   

43 21240000099 SHAFWAN 75.00 79.00 80.00 75 77.70 A- ✔   

44 21240050001 
FETRA ANUGRAH 

SUWANDI 

77.00 78.00 80.00 81.25 
78.63 A- ✔ 

  

Rata-rata nilai kelas 73.68 77.41 81.36 76.85 77.27 B+  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 3 Juni 2025 oleh 0325037601 

Tanggal Cetak : Rabu, 24 September 2025, 15:11:07 

Paraf Dosen : 
 
 
 
 

 
ALI AKHMADI 
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